
О диссертационном совете
Московского государственного университета имени М.ВЛомоносова

В соответствии с Положением о диссертационном совете Московского

государственного университета имени М.В.Ломоносова, утвержденным приказом

ректора МГУ от 28.01.2019 г. № 60,

приказываю:

1. Разрешить деятельность диссертационного совета Московского

государственного университета имени М.В.Ломоносова по специальностям

13.00.02 — Теория и методика обучения и воспитания (информатика, математика)

(педагогические науки) в следующем составе:

1)Мельниковдоктор педагогических наук,

Иван Ивановичпрофессор
(председатель)(13.00.02, математика, педагогические науки)

2)Сергеевдоктор физико-математических наук,

Игорь Николаевичпрофессор
(зам. председателя)(13.00.02, математика, педагогические науки)

3)Саловакандидат физико-математических наук
Татьяна Валентиновна(13.00.02, математика, педагогические науки)

(ученый секретарь)

4)Дезадоктор педагогических наук,
Елена Ивановнадоцент

(13.00.02, информатика, педагогические науки)
5)Ильиндоктор физико-математических наук,

Александр Владимирович  член-корреспондент РАН
(13.00.02, информатика, педагогические науки)

6)Потаповдоктор физико-математических наук,

Михаил Константинович   профессор

(13.00.02, математика, педагогические науки)

7)Прокофьевдоктор педагогических наук,
Александр Александрович доцент

(13.00.02, математика, педагогические науки)

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ПРИКАЗ
.   Москва№



.А.

Ректор
Московского университета

академик

2.   Установить срок работы диссертационного совета до 3 0 июня 2022 года.

доктор физико-математических наук,

доцент
(13.00.02, математика, педагогические науки)

доктор физико-математических наук,

академик РАН
(13.00.02, информатика, педагогические науки)

доктор физико-математических наук
(13.00.02, информатика, педагогические науки)

доктор физико-математических наук,

доцент
(13.00.02, информатика, педагогические науки)

8)Садовничая
Инна Викторовна

9)Семёнов
Алексей Львович

10)Фомичев
Василий Владимирович

11)Чирский
Владимир Григорьевич

и присвоить ему шифр МГУ Л 3.02.


